APRU（環太平洋大学協会）第１２回博士課程学生会議　参加経費申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　　年　　　月　　日

理事・副学長　田中　明彦　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

私は下記のとおり、APRU（環太平洋大学協会）第１２回博士課程学生会議への参加経費を申請します。
記

	１．氏名（フリガナ）

	２．生年月日

	３．在籍研究科

	４．在籍専攻

	５．在籍年次

	７．連絡先

	e-mail：
電　話：

	８．志望動機

※本申請書とともに，以下の書類の提出をお願いいたします。

・　　清華大学（北京）側からの参加許可を示すもの
（4月23日に清華大学（北京）事務局から知らされるもの。メールの写しでも可）

· 英文アブストラクト（1月31日（月）または3月1日（火）までにオンラインで提出したもの）

· 英語力を証明できるもの（英語の能力試験成績証明書コピー等）
· 学業成績証明書（学部を含む大学入学後全学期分）
· 航空券の見積書等（渡航日程および金額のわかるもの）